Classement Individuel

Place NOM Prénom

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

BARBE GABIN

GAUDUCHEAU MARWAN

BAYLE MAXENCE

GAUDUCHEAU YOHANN

BARBE GREGORY
BLANDIN STEPHANE
HUET SEBASTIEN
BLANDIN TOM
LETOURNEUX YANN
GUERIN FABRICE
LEPORCHER PACOME
ROLAIS MICKAEL
GUIHO ALANA
MACE MAELIE

HUET ISABELLE
ANIZON ANTHONY
CORBEL ADRIEN
DAVID THEO
DOUAUD TIM
GRANDI ALEXANDRE
VIAUD STEPHANE
LEMEE YANNICK
RIALLAND CLARA
BANNIER VANESSA
BECAUD MAEL

Catégorie
U10
U15
SENIORS
U15/ LOISIRS
DIR UI10
DIR U10
U15F
U10
Ull
Ue U7
U9
U13/ LOISIRS
U12F
UI0F

U15F/ SENIORS F

U18
SENIORS
SENIORS
SENIORS
SENIORS
SENIORS

LOISIRS/ C. DIR

SENIORS F
SENIORS F
U10

Quiz Confinement

Points



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

RUSSON ILIANO
GRANDI VICTOR
GRATON FABIEN

LE MEN LUDOVIC
VINET ROMAIN
LEFEBVRE RAFAEL
LEHOURS WILLIAM
LEPORCHER MACEO
PABOIS RENAUD GABIN
ROUSSE HAREL LUKAS
VERGER ALEXANDRE
VERGNAUD MATTEO
BANNIER JOHAN
MACE ZYA

LECUYER MORGAN
LEMEE GAEL

JUBIER JOSSELIN
GOUARD SERGE
CHARTIER EREVANN
BUGEL MATHIAS
BRIAND ANTOINE
BONNET FREDERIC
RICHARD CHRISTIAN
DOUAUD ALEXIS
GERBAUD BASTIEN
DELALANDE TIPHAINE
JOURDE MORGANE
MIAULT JULIETTE
NOBLET JUSTINE
ROSIER ILAN
DELALANDE ALOYS
LE METAYER EVAN
LOIZEAU VICTOR

U10
Ull

U1/ LOISIRS
Ul11/ LOISIRS
Ull/ LOISIRS

U9
U12
U12
Ul2
U12
U12
U13

U11F/ SENIORS F

U13F
U15
SENIORS
SENIORS
SENIORS
SENIORS
SENIORS
SENIORS
C. DIR
C. DIR

NON LIC.

NON LIC

SENIORS F
SENIORS F
SENIORS F
SENIORS F

U1l
Ull

U6 U7/ Ul2

Ue U7
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
4
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

RAIMBAULT NOAH
BURBAN NATHAN
PABOIS JOEL

RIO EWEN
LETOURNEUX LOANN
BOSSY FABIEN
LADJEROUD SHEMSS
COCAUD CYRILLE
GOURDON MATHIEU
AUPIAIS ELODIE
LALIE DEBEC
EMILIEN SOUCHU
BERTRAND YANIS
FOULONNEAU YAEL
LETOURNEUX CEDRIC
FABIEN MEHEUST
GOUTARD NOVANN
LOIZEAU ARMAND
JAGU LILIAN

BRIEUC ROBIN
DULONG AARON
BANNIER INAYA
MARIVAIN EVAN
LEGRAND MAEL
COCAUD AXEL

BIET MARTIN
GRENAUD ANNA
SALOMON MILA
QUEFFELEC YANNICK
SARDAIS NATACHA
AGENEAU ETHAN
DAHERON NOLHAN
NIVET JULES

U8
U9
U12
U13
U15F
U18/ ARBITRE
SENIORS
LOISIRS
NON LIC.
SENIORS F
Ul1F/ SENIORS F
U10/ LOISIRS
U10
Ull
Ul1/ LOISIRS
U8/ LOISIRS
U9
U9
U12
Ul2
U13
U9F
U15
U15
U15
U15
U15F
U15F
LOISIRS
SENIORS F
U10
U10
U10
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92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

THEBAULT LEON

DELALANDE FREDERIC

CORREIA LOUZIO

FRAVAL BOULET ELIOTT

GROLLIER ESTEBAN
TALLEC HADRIEN
RIALLAND CHLOE
CHEREL CALI
CAILLON CATALINA
BOUCARD NOAH
PERSICOT EMILIE
SAMSON SATINE
SIMON MARGOT
THOMAS CHLOE
BLANLOEIL EWEN

MARCHAND CORENTIN

TENAUD FRANCK
HUET CAMILLE
LAVAUX LEO
JUTEAU GASPARD
LE MEN MATHIS
SAVARY YAELLE
HERVY LILIAN
BLOT THEO
SAULNIER EZOANN
SAULNIER EWEN
DAUDA EVA
HERVY INES
ROLLAND MATHISAS
O’SULLIVAN MALO
GILET MATHIEU
CAILLON HUGO
TIKOUR NAELLE

U10
Ull
Ue U7
Ue U7
U6 U7
U13
U12F
U9F
UI0F
U15
U15F
U15F
U15F
U15F
SENIORS
SENIORS
SENIORS
SENIORS F
U10
Ull
U1l
U1IF
U6 U7
U8
U9
Ul2
U13F
U10F
U15
U15
U15
U15
U15F
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125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
142
143
144
145

DULONG MAILYN
GAUTIER EMMA
LOUVEL DYLAN
SIMON LUCAS
BERGE THEO
QUEFFELEC NOAH
LESAGE CLEDEN
VIAUD LOUISE
GESLIN CEYLANE
DUCASSE LEANNE
GAUVRIT ELLYOT
MARCHAND ETHAN
BOULLERY LUKAS
LEBERT MILAN
ADAM EL AOULA
JACOB NOAH
BONNEAU LILOU
PEIGNET YVANN
MEROT TRISTAN

DE OLIVEIRA SHAKUR

MERCY INES
AUDEBERT LOUISE
FROGER FABRICE

U15F
SENIORS F
U10
U1l
U6 U7
U13
U13
UI0F
U13F
U9F
U15
U15
Ue U7
U12
U12
U13
U10F
U15
LOISIRS
Ul2
U13F
U15F
U1IF
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Classement par equipe

Ce classement prend en compte le nombre de participants par catégorie et le
résultat de chacun au quiz. Chaque joueur ou joueuse obtient un nombre de points
a son équipe. Le cumul des points fait le total de points de I’équipe

Place Catégorie Participation Moyenne des Nombre de points
participant(es)
1 U11/U13 FEMININE 63 % 6,9 72
2 U15 FEMININE 52 % 7,4 68
3 u1o 31 % 8,7 62
4 SENIORS FEMININE 37 % 8,1 62
5 ui2 37 % 7,7 60
6 Uil 31 % 8,2 60
7 LOISIRS 19 % 9,6 59
8 SENIORS 20 % 9,4 59
9 COMITE DIRECTEUR 25 % 8 55
10 ui15 32 % 7 54
11 U9 18 % 8,6 54
12 u18 4 % 10 52
13 u6 U7 26 % 6,8 50
14 u13 20 % 7,4 49

15 us 11 % 7,6 45




